Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto-SP-CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

LEI NQ 3.704, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.
(Autoria da Mesa da Câmara da Estância Turística de Salto)

"Dispõe sobre a denominação da Rua
Domingos Alberto Lazazzera, no
loteamento Village Moutonnée.

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. lg-ARua Domingos Antônio Lazzazzera, localizada no loteamento Village Moutonnée, passa
a denominar-se: Rua 08-Rua Domingos Alberto Lazazzera.

Art. 2Q - As despesas decorrentes com a execução da presente lei correrão por conta de verbas
próprias do orçamento vigente

Art. 39 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO.

Registrada no

LUIZGUST
Assistente

ARINI
mlnistração

Turística de Salto

Gabinete do Prefeito, publicada na Imprensa local e no Quadro Atos Oficiais do
Município.

Cantara Est Turist Salto
28 -N

cu-201? 15 S15-00253L

http://www.salto.sp.gov.br